

## Kart i eStil RMP – klipping og overlapping av tiltak 2024

Tiltak	Klipping/inntegning	Regler om overlapping
Drift av bratt areal	Bratt areal klippes automatisk mot kartlaget for bratt areal og eiendomsgrense (tegn inn rundt hele eiendommen, da velges automatisk alt det bratte arealet). Arealet beregnes automatisk av tilskuddssystemet.	
Beiting av verdifulle jordbrukslandskap i innmark	Tegnet areal klippes ikke automatisk. Det skal kun tegnes inn areal av markslaget innmarksbeite, og arealet må ligge innenfor et område som ligger i kartlaget «verdifulle kulturlandskap».	
Slått av slåttemyr og slåttemark	Klippes mot kartlaget for <i>Naturtyper – slåttemark/slåttemyr</i> og mot eiendomsgrenser. Velg areal eller tegn inn.	
Skjøtsel av trua naturtyper	Tegnet areal klippes ikke automatisk. Må tegnes manuelt etter kartlaget <i>Naturtyper-skjøtselavhengige</i> .	
Soner for pollinerende insekter	Klippes mot eiendomsgrense. Tegnes inn som linje på jordbruksareal.	
Tilrettelegging av hekke- og beiteområder for fugl	Klippes mot eiendomsgrense. Tegn inn arealet som det er gjort avtale om og gjennomført tiltak på.	
Drift av seter	Tegnes fritt som punkt i kartet. Plasser punktet på setertunet.	
Skjøtsel av kulturhistoriske områder (areal i seterområder)	Klippes ikke automatisk. Tegnes inn på det aktuelle jordbruksarealet.	
Ingen jordarbeiding om høsten	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Kan ikke</b> overlappes direkteådd høstkorn og høstoljevekster
Direkteådd høstkorn og høstoljevekster	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Kan ikke</b> overlappes ingen jordarbeiding om høsten

Grasdekte vannveier og grasstriper i åker	Klippes mot eiendomsgrense. Tegnes inn som linje.	
Grasdekte kantsoner i åker	Klippes mot eiendomsgrense. Tegnes inn som linje.	
Fangdam	Klippes mot eiendomsgrense. Tegnes inn som flate.	
Spredning av all husdyrgjødsel om våren eller vekstsesongen	Klippes mot jordbruksareal og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn. OBS! Innmarksbeite tas med av systemet og må eventuelt korrigeres.	<b>Kan ikke</b> overlappes nedlegging av husdyrgjødsel eller nedfelling av husdyrgjødsel
Nedlegging av husdyrgjødsel	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Kan ikke</b> overlappes spredning av all husdyrgjødsel om våren eller vekstsesongen eller nedfelling av husdyrgjødsel
Nedfelling av husdyrgjødsel	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Kan ikke</b> overlappes spredning av all husdyrgjødsel om våren eller vekstsesongen eller nedlegging av husdyrgjødsel
Spredning av husdyrgjødsel med tilførselslange	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Må</b> overlappes ett av de andre husdyrgjødselspredningstiltakene
Ugrasharving i korn og frøvekster	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	
Mekanisk ugrasbekjempelse i radkulturer	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	
Fangvekster som underkultur	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Kan bare</b> overlappes med bratt areal, ingen jordarbeiding om høsten, ugrasharving i korn og frøvekster, husdyrgjødseltiltakene og spredning av biokull
Fangvekst sådd etter høsting	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	<b>Kan bare</b> overlappes med bratt areal, ingen jordarbeiding om høsten, mekanisk ugrasbekjempelse i radkulturer og husdyrgjødseltiltakene
Spredning av biokull	Klippes mot dyrka mark og eiendomsgrense. Velg areal eller tegn inn.	